مالیاتی برای حضور در جلسات هیأت های حل اختلاف مالیاتی قرار گیرد:
تـا مبلـغ چهارصـد میلیـون (400,000,000) ریـال مـا بـه الاختلاف ، پنـج درصـد (5%); تـا یـک میلیـارد و دویسـت میلیـون
(1,200,000,000) ریال ما به الاختلاف، چهاردرصد (4%) نسبت به مازاد چهارصد میلیون (400,000,000) ریال; از یک
میلیارد و دویست میلیون (1,200,000,000) ریال ما به الاختلاف به بالا سه درصد (3%) نسبت به مازاد یک میلیارد و

دویست میلیون (1,200,000,000) ریال منظور میشود و معادل پنج درصد (5%) آن تمبر باطل خواهد شد.